A Ibid.
9 — Pro dicto Rogero de Northbwrgh, Ibid. Ibid. 431

10 — Bulk Johannis XXll. Papa, ad pacem cum Scotis, hortatoria. ExOrig. in Thesaur. Cur. Jtecept. Scacc. . 431
14 __ Ad cemitem Hollandise, pro justitid habendd. Ckus. 14 Edw. II. m. 22. d. in Turr. 432

Lond.
432■ 18 __ Bulla Johannis XXII. Papae, super processu, & transactis inter nuncios Ex Orig. in Thesaur. Cur. Recept. Scacc.

Roberti de Brus & Papam, notiiicatoria.
27 — Ad Papam, pro Rogero de Northburghj ad qardinalatum sublimando. Rot.Rom.&Franc. 14 Edw. 11. m. 3. 

in Turr. Lond,
432

27' Ad cardinaleSn prO eodem. Ibid Ibid. 433
27 — Ad Regem Cypri, super pnedicando Saracenis. Claus. 14 Edw. II. m. 22. d. Ibid. 433
28 De orando pro Rege. Ibid. Ibid. 433
15 Sej>t. De tractatu habendo cum Scotis. Pat. 14Edw.II. p. 1. m. 17- Ibid. 434
15 — Quod archiepiscopus Eborum Sf alii se transferani ad paries Karliol'. Claus. \4,Edw.lL m. 21.d. Ibid, 434

lOct. Forma, inter concilium Regis & nuncios comitis Flandriae, super discordiis Ibid: m. 12. d. Ibid. 434
sedandis, concordata.

5 — , Ad Regero Franciae, super tractatn cum Roberto ^  Brus. Rot. Rom. & Franc. 14 Edw. II. m, 2. 
.in cedula. Ibid.

435

Super tractatu'pnelibato. •Ibid. Ibid, 435
7 — Ad Papam, contra usurpationes papales. Ibid. m.3. Ibid. 435

* 7 — Ad cardinalem de Monte Faventio, super dicto negotio. Ibid. Ibid. 435
7 — Ad cardinalem S. Ciriaci in Thermis, super dicto negotio. Ibid. Ibid.- 436
7 — Ad cardinalem Sanctorum. Marcellini & Petri, super dicto negotio. Ibid. Ibid. 436 .
7 Ad cardinalem Sanctse Marise in Vi  ̂l«atd, super dicto negotio. Ibid. Ibid. 436
8 — Pro subditis ducis Britanniae; de treug^ proclamandd. Claus. 14 Edw. IT. m. 19. d. Ibid. 436

11 — . ‘Ad Regem Franciae, de Antonio Pessaigne & Totto Guidi. Rot.Rom.&Franc. 14Edw.II. m.20. 436
in cedula. Ibid.

14 — Ad prsfatum Regem, super dicto negotio. Ibid. Ibid. 436
24 — . De conductu.pro Johanna uxore Alexandri de Comyn. Pat. 14 Edw. II, p. 1. m. 13. Ibid. 437

1 No7. De vilk de Rypon, ne Scot! concremarent, per mille marcarum re- Ckus. J 4 Edw. 11. m. 16, ' Ibid. 437
dempta. •

4379 __ Super dispensatione matrimonii, cum hlk comitis Holandias, expe- Rot.Rom.&Franc. 14Edw.II. m.3.
diend .̂ Ibid.

43710 Super facto cardinallum, in marchk Scotiae spoliatorum ; de restitutione Ibid, m, 3. d. Ibid.
facieml .̂

43811 _ Ad Papam, super tractatu pacis cum Roberto de Brus. Ibid, m. 2. J&id.
-  16 . Pro frat^ePapae & nepotibus. Eol.-Vascon. 14Edw. il. ra. 3. Ibid. 438

16 De assensii parliamenti non obtento, ad perpetuitates pro annuitatibus, Rot.Rom.&Franc. 14 Edw.II. m.3.d. 438
coDcedendas. Ibid.

* 17 — De conductu pro Scotis, in Anglianrventims. Pat. 14 Edw. IL'-p, 1. m. 5. Ibid. 438
17 ,— De hominibjtis de Scotia, ad pacem recipiendis. Ibid. * Ibid. 439
18 -L. Ad L. de Flis'co cardinalem, super negotio prabendse. Rot.Rom.&Franc. 14Edw.II. m.3.d. 439

Ibid.
20 De siibsidio procurandp,. ad feretrum & eccLesiam Sancti Tbomse Here- Pat. 14 Edw. II, p. 1. m. 7. Ibid, 439

fordensis.
24 — Ad duCem Britannis, ‘ super concordit reformat^. Claus. 14 Edw. II. m. 13. d. Ibid. 440
11 Dec. > De forisfacturis Scotis pardonandis. » Pat. 14 Edw. II. p. 2. m.’26. Ibid. 440
12 — 1 Pro societate Bardorum, contra fiospiukrios. Rot. Rom. & Franc. I4 Edw. IX. m. 2. 440

Ibid.
13 <̂ uod ilU qui processus prosecuti sunt contra Flandrenseŝ  sint apud Wesim' Claus. 14 Edu), II. m. 12, d. Ibid, 440

in quiudend Pctsche.
1321 12 Jan. Pro monacho de Cupre, ex parte Roberti de Brus, in Angliam misso. Pat. 14 Edw. II, p, 2. m. 26. Ibid, 440

13 —• Super hegotiis comitissse de Fyfe. Ibid. ■ Ibid. - 441
■ 14 — ' Super coofcederationi^us iivcivitate Ijondon’. Cldbs. 14 Edw. If. m. 12. Uid. 441

19 — Oommissio ad-tractandum de pace cum Roberto de Brus. Pat. 14 Hdw. II. p. 2. m. 25. Ibid, 441
24 Pro cursore R ^ s  Franciee ad partes Scoti^^ de conductu. Ib id .' Ibid. 441
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1321 14Edw.II. 25 Jan, De vktualihus pro rationabUi pretio in civitate Lopdon* vendendis;
non obstante proclamatione justiciariorum itinerantium, apud Turrim 

• London’.

Claus. 14 Ldio. II. TO. 11. in Tiirr. 
Land.

442

30 — Mandatum Regis, de congregationibus non faciendis. . Ibid. m. 10. d. Bid. 442 ■
11 Feb. Pro nunciis R ^ s . Franciae, ad partes borcales, de.conductu. Pat. 14 Edw. 11. p. 2. ra. 22. Ibid. 442
16 — De conductu,. pro nuncio Pap« ad partes boreales. Ibid. Bid. 442.
20 Super discordiis, inter subditos Re^s, & subditos duds Britannke, 

reformandis.'
Claus. 14 Edw. n . m. 10. d. Ibid. 443

. 24 — De t’ranslatione Thorns, quondam Herefordensis episcopi, celebrand5. Rot. Rom. & Franc. 14 Edw. II. m. 2.
Ibid.

443

1 Mar. Ad Pap5m, pro licentiS audiendi leges civiles. Ibid. Ibid. 443
• 2 — De wiensurw per totum regnum̂  secundum formam in Magnd Cartd de liber• 

tatibus Anglia contentamy utendis.
ClauSi 14 Edw. II. m. 8. d. Ibid. 443

4 — Ad Papam, super excessibus Robefti de Brus; & de censuris aggravandis. Rot. Rom. & Franc. 14 Edw. 11. m. 2.
Ibid.

443

4 — De negotiis antedictis  ̂& de tracCatu pacis. Ibid, in cedula Ibid. 444
7 — De orando pro Rege. • Claus. 14 Edw. II. m. 8. d. Ibid. .444

10 — Pro I>odewyco de Bello Monte episcopo Dunolm*; super exoneratione 
debitorutw.

Rot.Rom.& Franc. 14Edw.II. m.2.
Ibid. •

444

12 Ad L. de Flisco cardinalem, super dicta exoneratione. Ibid. Ibid. 445
12 — Ad Regem Sicilise, super debitis prsedictis. Ibid. Ibid. 445
27. — De pace observandd in terris de Usk, 8(C. in JVal̂ d, Claus. 14 Edw. II. m. 8, d. Ibid. 445
28- — De essendo certo die apud Gloucestf, ad tractandum sup^ congregatwnibus 

in partibus Wallia.
Ibid. TO. 7. d. . Ibid. 445

28 Ad Regem Aragonum, de credentid. Ibid. ra. 8.d.' Ibid. 446
29 — Ad Papam, pro dispensatione matrimonii inter comitem Pembrochiae & 

Mariam de Sancto Paulo.
Rot.Rom.&Franc. 14Edw.II. m.2. 

Ibid.
446

. 29 — Ad cardinalem, super dicta dispensatione. Ibid. Ibid. 446

30 — Ad comitem ilollandis ; super dispensatione pro Regis primogenito & ’ 
filid dicti co'mitis.

Claus. 14 Edw. 11. m. 7. d. I6id. 446

30 — A<f I^^nam Franciae, super principissd Achai&e rapid. Rot. Rom. & Franc. 14Edw.Il. m.2. 
in cedula. Ibid.

446

■ •30 — Ad Regem Siciliae, super raptu pr«Hbato. Claus. 44 Edw. IT. m. 7.d. Ibid. 447

30 — Ad Papam^ Super raptu raemorato. * Rot. Rom. & Franc. 14.Edw. II. m. 2. 
Ibid.

447

30 — Contra usurpationes papales.* Ibid. . Ibid. 447
30 — De excessibus per Reymundum episcopum Condomii, commissis. Ibid. m. 1. Ibid, 447
21 Apr. De pace conserrandd; & de falsis rumoribus nop audiendis. Claus. 14 Edw. |,I. m. 7- d. in cedula. 

Ibid.
447

21 — ' De inveBtoribus rumorum, per censuram ecclesiasticam compescendis. Ibid. m. 7. d- Ibid. 448

26 — De proclamatione faciendd, ne quis miles, aut alius homo ad arma, se trans
feral extra regnum.

Ibid. Ibid. 448

3 Mali. De Scotis, juxta tenorem treugae, dearestandis. Ibid, m*7. Ibid. 448

• 4 — Ad-Regem Francis, super navibus captis, durante treugd cum .Scotis, ' Rot. Rom. & Franc. 14 Edw. IJ. m. 2. 
in cedula. Ibid.

448

.12 — Super venditione domds factd cuidam cardinal!, •quae lupanar vilium 
mulierum exist'ebat.

Pat. 14 Edw. II- p. 2. m. 11. Ibid. 449

* • 12 • Contra R'eymundunti S. Mariae in Cosmedin cardinalera ; .ad serenandam 
Papae conscientiam. *

Rot.Rom. &Franc. 14 Edw.II. m. 1.
Ibid.

449

12 — Littera Regis, ad cardinalem praetaxatum. Ibid. Ibid. 449
14 — Pro nuncio Regis Franciae; super servitio in tractatu cum Roberto de 

Brus iinpenso, commendatoria.
Ibid. Ibid. 450

• 14 — Ejusmodi pro eodem, ad cardinales. Ibid.' Ibid. 450
« 14' — Pro episcopo Munatensi, super laboribus suis in tractptu antedicto. Ibid. Ibid. 450